
                                            
     

             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
              

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 13 11.01.2025 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М /73 РАБОТНИЧКИ ШКУПИ “КК Вардар”  Скопје 12.01.2025     13:00  
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З./Ахтаров К. Митровски З. Михајловиќ В. Тренчевски М. 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /74 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ ПЕЛИСТЕР “Јане Сандански(г)”  Скопје 12.01.2025     18:00 МРТ3 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Ивановски Д./Денковски П. Митровски И. Цветаноски В. Петровски П. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /75  ТФТ ГОСТИВАР “СРЦ Кале”  Скопје 11.01.2025     17:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Јосифовски Б./Николовски З. Панов Т. Ѓорески А. Мицкоски Д. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /76  ЧАИР 2030 ФЕНИКС 2010 “Шабан Трстена”  Скопје 11.01.2025     19:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Теофиловски А./Дојчиновски Д. Мијалковски И. Антовски Б. Петровски Д. 

 
Натпреварот се игра без присуство на публика. 
 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /77  ТИКВЕШ МКК КУМАНОВО “Јасмин”  Кавадарци 12.01.2025     17:00  
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / ТВ Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Дамески А./ Терзиевски С. Давидов А. Зафировски Д. Филиповски Ф. 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /78  ВАРДАР КОЖУВ “КК Вардар”  Скопје 12.01.2025     17:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Велкоска Е./Терзовски Д. Златевски А. Лалков В. Деспотовски М. 

 

 

Согласно договорот со генералниот спонзор „МТЕЛ“, обврската на: 

 

- Организаторот домаќин на натпреварот да испрати две фотографии од банер-церадата и 

рол-банерот кои ќе бидат поставени во салата, и две фотографии од натпреварот со 

видливост на логото на лигата - аплицирано на дресовите; 

 

- Фотографиите да бидат испратени пo завршување на натпреварот на маил адресата:  

elena.mojsoska@basketball.org.mk 

 

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

mailto:elena.mojsoska@basketball.org.mk


 


